Edição nº 1520 – 05 de Outubro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

 Seção de Licitações e Compras

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação. Encontra-se aberta junto a esta
Prefeitura Municipal o Processo nº. 502/2020, modalidade Pregão na forma
Eletrônica para registro de preços de serviços de exames clínicos de alta e
média complexidade sob o nº 68/2020, do tipo menor preço, para a Secretaria
Municipal de Saúde. INÍCIO DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA:
06/10/2020 a partir das 8h. FIM DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA:
26/10/2020 até as 08h59min. ANALISE DA PROPOSTA E INÍCIO DA
DISPUTA: às 9h do dia 26/10/2020. LOCAL: Comprasnet - Licitações On-line
www.comprasgovernamentais.gov.br. O instrumento convocatório em inteiro
teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 09h às 17h, na
Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL
PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE: www.jacutinga.mg.gov.br – Dúvidas
pelo e-mail: pregao@jacutinga.mg.gov.br – A/C Dayana Fernandes -
Pregoeira.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 618/2020, Pregão na forma
eletrônica nº 80/2020 – Objeto: Aquisição de Teste Rápido para o Covid-19,
pelo período de 12 (doze) meses - A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a
empresa: 01) VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 11.308.834/0001-85,
no valor de R$ 28.477,50 (vinte e oito mil quatrocentos e setenta e sete reais e
cinquenta centavos). Jacutinga, 05 de Outubro de 2020. Miriam Caroline de
Lima Silva - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 618/2020, Pregão na forma
eletrônica nº 80/2020 – Objeto: Aquisição de Teste Rápido para o Covid-19,
pelo período de 12 (doze) meses - O Secretário Municipal de Saúde, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei
8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao
fornecedor Licitante, a empresa: 01) VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA, CNPJ:
11.308.834/0001-85, no valor de R$ 28.477,50 (vinte e oito mil quatrocentos e
setenta e sete reais e cinquenta centavos). Jacutinga, 05 de Outubro de 2020
Pedro Pereira Aguiar- Secretário Municipal de Saúde

		2020-10-06T08:14:12-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163